中国技术经济学会

2022 年 3月 16日

中国技术经济学会文件
中技经发〔2021〕4 号

关于批准发布《可持续发展（绿色低碳）工厂评价通则》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《可持续发展（绿色低碳）工厂评价通则》

团体标准。现予以发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0005.1-2022
可持续发展（绿色低
碳）工厂评价通则

中国标准化研究院、
阿里巴巴（中国）有

限公司
2022-03-16

【附件】《可持续发展（绿色低碳）工厂评价通则》团体标准文本